

CITTA' DI BARLETTA

Medaglia d'oro al Valor Militare ed al Merito Civile Presidenza del Consiglio Comunale

Prot. n. 4 2536

Barletta, 14 giugno 2017

Sigg. Consiglieri Comunali Comune di Barletta

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale ex art. 18, del vigente Regolamento del Consiglio Comunale.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 18 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, Le comunico che è convocato, presso la Sala Consiliare ubicata al 1° piano Teatro "Curci", il Consiglio Comunale, per il giorno 20 giugno 2017 con inizio alle ore 16,00 in prima convocazione, ed il giorno 27 giugno 2017 con inizio alle ore 16,00 in seconda convocazione.

I lavori osserveranno il seguente

Ordine del giorno

- 1. Interrogazioni e interpellanze.
- Approvazione del progetto, in deroga al vigente piano regolatore generale, per la costruzione di oratorio e casa canonica alla Via Vitrani, su suolo di proprietà comunale concesso in diritto di superficie;
- Approvazione dello schema di convenzione per regolare e garantire l'uso pubblico del "Centro Sportivo privato di atletica leggera", da realizzare su fondo in strada vicinale Casavecchia, distinto in catasto al fg. 47 p.lla 248, proposto dal Sig. Dipace;
- 4. Piano di razionalizzazione Partecipate ex d.lgs. 175/2016.

Gli atti relativi agli argomenti iscritti all'ordine del giorno potranno essere esaminati presso gli Uffici di Presidenza, con le modalità e nei termini previsti dall'art. 25 del Regolamento del Consiglio Comunale.

Nel raccomandare la massima puntualità, Le porgo i migliori saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale Avv. Carmela Peschechera